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Kära MIL-vänner, 

Vintermörkret lyses tacksamt upp av Vinterljus och adventsljus samt alla härliga julkonserter 
nu när vi närmar oss julen. Årets sista MIL-aktuellt är kort men innehåller både 
välkomsthälsning till våra nya medlemmar, operainfo, påminnelser om viktiga datum för 2026 
samt såklart en julhälsning från styrelsen. 
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I: Nya medlemmar 
Vi hälsar alla nya och återkommande medlemmar hjärtligt välkomna till Föreningen Musik i 
Linköping och ser mycket fram emot att få träffa er framöver. Det är verkligen roligt att ni har 
hittat föreningen MIL och vill engagera er, det är vi mycket glada för. 

II. Vårens operaresa 
Vårens operaresa går av stapeln söndagen den 10 maj. Vi styr mot huvudstaden och Kungl. 
Operan för att se Puccinis opera Madame Butterfly. Vi har 31 biljetter reserverade och som 
vanligt är det först till kvarn som gäller. Priset för resan är inte klart i dagsläget men kommer 
troligen landa på ungefär detsamma som höstens resa, det vill säga cirka 1300: -, vilket 
inkluderar bussresa tur och retur samt färdkost på hemresan.  
 
Så här ska du göra i 2 steg för att säkra din plats på resan: 

1. Boka din plats per mail till annalena.vejdal@gmail.com och anmäl samtidigt eventuell 
specialkost inför hemresans färdkost. 

 
2. Anna-Lena återkommer sedan till dig med bekräftelse på din bokning och med det 

slutliga priset och senaste datum för betalning.  
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III. Viktiga datum 
o Årsmötet lördagen den 14 mars. Kallelse kommer senast två veckor innan. Före 

årsmötet arrangerar vi en offentlig konsert av Millan Bäckström och Ludvig Rosvall 
klockan 15:00. 

o Operaresa söndagen den 10 maj 
o ÖMD 8 – 15 augusti 

 
Datum för vårens soaré då Staffan traditionsenligt presenterar Musikdagarnas program och 
artister är inte fastställt ännu, men kommer meddelas i nästa MIL-aktuellt i februari. 

IV. Medlemspris från och med 2026 
Vid årsmötet i mars 2025 beslutades att medlemspriset från och med 2026 skulle vara 200 kr 
per medlem. Alla medlemmar är individuella medlemmar och betalar samma pris, oavsett 
om man sammanbor eller inte. Det blir mera rättvist så beslutade årsmötet. 
 

V. Julhälsning 

God

och

Gott
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